Российская Федерация
Зеленоборский сельский Совет народных депутатов

Михайловского района Амурской области

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

25.09.2023
с. Зелёный Бор

№45/136

Об избрании главы
Зеленоборского сельсовета

Заслушав председателя счётной комиссии Зеленоборского сельского
Совета народных депутатов по выборам главы Зеленоборского сельсовета,
руководствуясь ст.36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьёй 25 Устава Зеленоборского сельсовета, статьёй 7
Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы
Зеленоборского сельсовета и избрания сельским Советом народных
депутатов главы Зеленоборского сельсовета из числа кандидатов,
представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса
(утв.решением сельского Совета от 09.08.2023. № 43/126), Зеленоборский
сельский Совет народных депутатов

р е ш и л :

1. Избрать главой Зеленоборского сельсовета Демину Людмилу
Алексеевну

2. Опубликовать решение об избрании главы Зеленоборского
сельсовета в газете «Михайловский вестник» и на официальном сайте
администрации Зеленоборского сельсовета.

3. Решение сельского Совета ‘об избрании главы Зеленоборского
сельсовета направить в администрацию Михайловского района.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета